dicitur  Crumelbeki,  necnon''  ad  oppidum,  quod  llolthusun 

vocatur,  viam  tendit;  simul  graditur  in  Otliilanbam '^  et 
Rechinherishusun  atque  ad  Rothiereshusun^;  mox  pergit  ad 
Rikillahusun  atque  ad  l^everbiki ;  sicque  protenditur  in 

viani,  quae  ducitur  ad  Vulfredeskisicun  ^,  itemque  in  alteram 
viam,  que  extenditur  ad  Gunnesburin  et  ad  viam  Monnes- 

husun^;  sicque  girando  circuit  quandam  viam,  quo  pervenit 
usque  ad  predictum  oppidum  Rothalmingahusen. 

CLXX.  Ipso  quoque  anno*  Erchanbaldo,       venerabili  Ma- f^;^*f j^^r"/.' 
gontiensis  ecclesi^  archiepiscopo,       episcopatus  sui  anno  nono,  1021. 
mortuo,       Aribo  regius  capellanus  successit,       qui  inspirante 
Dei   gratia       inter   alia   sue  devotionis   et   dilectionis   erga 

Deum  inditia      super  montem  ̂ ,  qui  dicitur  Hasungun,  in  honore  ̂   ̂̂ -^ 
sanctorum  apostolorum  Petri  et  Pauli        et  in  commemoratione 

beati  Heimeradi  supradicti^       monasterium  construxit. 
CLXXL  Comite  quoque  Dodicone  de  Wartberge  eodem 

anno    IV.   kal.    Sept.    mortuo    episcopus    imperatorem    post  1020,  Aug.  29. 
natale  Domini  Patherbrunno  invitavit       et  comitatum,  quem 
idem    Dodico    comes,    dura    vixit,    tenuit,        situm    in    locis 

Hessiga,Netga,Nitterga,XIV.kal.Martii  ab  eo  impetravif^.      1021,  Fe&r.ic. 
CLXXII.    Die    quoque    kalendarum    Martiarum  proxi-  1021,  März  1. 

marum  alium  quendam  comitatum  in  Immedeshusen  inter- 
ventu  Benedicti  pape,  Cunigunde  imperatricis  auguste,  Ever- 

169:  a)  necnon  —  Rothieresbusun  sogleich  bei  der  ersten  Niederschrift  am  Rande 
nachgetragen.  b)  so  C  statt  Viilfredeskiricun ;   in  der  Urkunde  Wulfredeskirchun. 

1)  DH.  II.  430.    Es  ist  Neuausfertigung  des  DH.  IL  418.    D.  430 
ist  nur  in  zivei  Abschriften  vorhanden.  2)  Im  Original  der  Urkunde 
stand  wohl  Othilanham.  Es  ist  ivohl  mit  dem  in  D.  418  genannten 
Utenhuson  identisch;  Udenhausen  nordivestl.  v.  Grehenstein,  pr.  R.-B. 
Cassel,  Kr.  Hofgeismar.  3)   Im  Original  der  Urkunde   stand   wohl 
ad  VVicmonneshusun.  Wicmanessen  wüst  b.  Gottesbüren,  pr.  R.-B.  Cassel, 
Kr.  Hofgeismar.  '  4)  Vgl.  Ann.  Hildesheim.  1020;  Lamperti  Ann.  1020. 
5)  Vgl.  Ann.  Patherbr.  1020  a.  a.  0.  93;  Ann.  Saxo  l021 ;  Ann.  Palidens. 
ca.  1020.  Nach  Koepke  in  der  Vorrede  zur  Vita  S.  Haimeradi,  SS.  X,  596 
hat  Aribo  im  Jahre  1021  auf  dem  Hasunger  Berge  nur  eine  Kapelle  er- 

baut Erzbischof  Siegfried  gründete  1074  eine  Propstei  von  Kanonikern 
und  wandelte  diese  nachfier  in  ein  Benediktinerkloster  um.  6)  Vgl. 
oben  Kap.  165,  S.  88.  7)  DH.  IL  439  vom  16.  Februar  1021. 
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hardi   Bavenbergenais   ecclesie    episcopi,   Piligrini,    eiusdem 

ecclesir    prepositi    reg'iique    cancellarii^,    obtinuit,        quem     j 
sitiim  in  locis  Sorathveld,  Siiiuthvelt,  Almunga,  Treveresga, 

Burclaun  Liudolfus  coines.  dum  vixit,  tenuit,       ea*  ratione, 
ut  nee  ipse  Meinwercus   episcopus    (lec  aliquis  successorum    5 

suorum  ullam  potestatem  haberet   alicui   suo  militi  vel  ex- 
traneo  eundem  comitatum  in  beneficium  dandi,  sed  ministe- 

i'ialis  ipsius  ecclesie,  qui  pro  tempore  fuerit,  presit  predicto 
comitatui  ac  de  eins  utilitatibus  provideat  ad  restaurationem 
constructionis  ipsius  ecclesie,  ut  inde  muri  releventur,       tecta  lo 
reparentur,       et,  quicquid  oportunum  fuerit  ad  cor{)oralem 

formam   ipsius  domus  Domini,   ibi   inde  administretur*- ^. 
Ann.  Hiid.mni.  ingens  ̂     terr^    motus   IV.   Id.  May   in    partibus   Baioiari^   eodem 
1021,  Mai  iV.  anno  contigit. 

CLXXni.  Quidam  vero  propinquorum  Dodiconis  comitis   is 
Bern  nomine  traditionem,  quam  idem  comes  et  frater  eins, 

comes  Sigebodo*,  in  bonis  hereditariis  ad  Patherbrunnensem 
ecclesiam  hortatu  et  rogatu  venerabilis  Meinwerci,       ipsius     i 

ecclesie  episcopi,       fecerant,   infirmare  iudicio   seculari  at- 
1022,  Dez.  11.  temptavit;       et  multis  conciliis  habitis  ad  ultimum  in  natali  2C 

sancti  Damasi  pape  ̂   in  Ermenneswerethe  in  presentia  Hein- 
rici  imperatoris,    Aribonis   Magontini    archiepiscopi    et    epi- 
scoporum  AYizelini  Strazeburgensis,   Adalbaldi  Traiectensis,     ' 
üdonis  *^,    Herimanni    comitum   et   aüorum    multorum    omni 
querela  postposita  plenaria  reconciliatione  pacatus  cessavit       ̂ f 
et  octoginta  tres  libras  ab  episcopo  accepit:       in  Ganderes- 
heim  XX  uncias  auri,   XLVI  libras  argenti,    unum  pallium 
pro  IV  libris  et  XXX  equas.   astantibus  Wicelino  episcopo 

predicto,  Rainwardo,  qui  advocatus  fuit,  Udone^,  Sigifrido. 
Ezzikone,  Liudulfo,  Becelino  de  Suevan  comitibus,  Conone,  sc 

filio  ducis  Ottonis"^,   eiusque   milite  Zeizultb  et  aliis  multis.